
 

 

  Strona 1 z 6 
 

SaS.008.OKWS.U.16.2023.2024 

 

 

Uchwała nr 16/2023 

Ogólnouniwersyteckiej Komisji Wyborczej Samorządu Studentów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

z dnia 05 grudnia 2023 roku 

w sprawie wyników wyborów do Wydziałowych Rad Studentów UKSW 

na kadencję 2024 zarządzonych na dni 28 listopada 05 grudnia 2023 r. 

 

Na podstawie §12 ust. 8 Ordynacji Wyborczej Samorządu Studentów UKSW Ogólnouniwersytecka 

Komisja Wyborcza Samorządu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Liczba studentów uprawnionych do głosowania w wyborach do Wydziałowych Rad Studentów 

zarządzonych na dni 28 listopada – 05 grudnia 2023 r. to 9975 studentów. 

 

§ 2 

Liczba studentów, którzy brali udział w głosowaniu wynosi 1946 studentów. 

 

§ 3 

Frekwencja wyniosła 19,50%. Oddano 1946 ważnych oraz 0 nieważnych głosów. 

 

§ 4 

Ustalono następującą liczbę głosów oddanych na kandydatów: 

1) Wydział Nauk Pedagogicznych 

a) Carmen Galvani – 12 głosów  

b) Martyna Weronika Śpiewak – 14 głosów 

c) Michał Kowalski – 20 głosów 

d) Michał Kujawa – 41 głosów 

e) Natalia Rejczak – 26 głosów 

2) Wydział Teologiczny  

a) Agata Skalska – 23 głosy 

b) Julia Tkaczyk – 44 głosy  

c) Korneliusz Jan Zieliński – 76 głosów 

d) Maciej Sambor – 22 głosy  

3) Wydział Społeczno-Ekonomiczny 



 

 

  Strona 2 z 6 
 

a) Cezary Kostrzewski – 96 głosów 

b) Marta Kurdziel – 22 głosy 

c) Michał Nowakowski – 76 głosów 

d) Natalia Lipińska – 52 głosy 

4) Wydział Prawa i Administracji 

a) Agnieszka Borowiec – 50 głosów 

b) Idalia Zamiela – 64 głosy 

c) Kinga Góźdź – 70 głosów 

d) Maksymilian Marchlewicz – 98 głosów 

e) Patrycja Płatos – 74 głosy 

f) Wiktoria Zwolińska – 84 głosy 

g) Zofia Wielgórska - 76 głosów 

5) Wydział Nauk Historycznych  

a) Adrian Banasiak – 36 głosy 

b) Anita Klimek – 28 głosów 

c) Jakub Szymaszek – 22 głosy 

6) Wydział Matematyczno-Przyrodniczy  

a) Karolina Cichocka – 30 głosów 

b) Patryk Marcin Pyrkosz – 61 głosów 

c) Zuzanna Oliwia Chmielewska – 9 głosów  

7) Wydział Biologii i Nauk o Środowisku  

a) Aleksander Izdebski – 15 głosów 

b) Aleksander Kamiński – 14 głosów 

c) Alicja Hołosyniuk – 15 głosów 

d) Amadeusz Lindstedt – 4 głosy 

e) Marta Włodarczyk – 8 głosów 

f) Mateusz Mączyński – 3 głosy 

g) Mikołaj Świątek – 18 głosów 

8) Wydział Filozofii Chrześcijańskiej  

a) Adrianna Kalinowska – 65 głosów 

b) Dawid Ponichtera – 36 głosów 

c) Gabriela Machal – 32 głosy 

d) Mateusz Bujnowski – 38 głosów 

9) Wydział Medyczny. Collegium Medicum. 

a) Joanna Cielecka – 40 głosów 

b) Julia Lenart – 56 głosów 

c) Maciej Białek – 13 głosów 



 

 

  Strona 3 z 6 
 

d) Michał Galek – 105 głosów 

e) Zuzanna Bekta – 92 głosy 

10) Wydział Nauk Humanistycznych  

a) Jan Józef Lelito – 36 głosów 

b) Jolanta Zalewska – 62 głosy 

11) Wydział Prawa Kanonicznego  

a) Jakub Zbigniew Kochanowicz – 10 głosów 

b) Maciej Aleksander Urbański – 22 głosy 

c) Natalia Grzęda – 12 głosów 

d) Wiktoria Szumska – 4 głosy 

e) Zuzanna Maria Rozwadowska – 3 głosy 

12) Wydział Studiów nad Rodziną 

a) Daniel Pruss - 17 głosów 

 

§5 

Ustala się następujące wyniki głosowania:  

1) Wydział Teologiczny: 

a) Członkowie Wydziałowej Rady Studentów  

1. Agata Skalska  

2. Julia Tkaczyk 

3. Korneliusz Jan Zieliński 

4. Maciej Sambor  

b) Członkowie Parlamentu:  

1. Julia Tkaczyk 

2. Korneliusz Jan Zieliński 

3. Agata Skalska  

2) Wydział Studiów nad Rodziną: 

a) Członkowie Wydziałowej Rady Studentów: 

1. Daniel Pruss 

b) Członkowie Parlamentu  

1. Daniel Pruss 

3) Wydział Społeczno-Ekonomiczny: 

a) Członkowie Wydziałowej Rady Studentów: 

1. Cezary Kostrzewski  

2. Marta Kurdziel  

3. Michał Nowakowski  

4. Natalia Lipińska  



 

 

  Strona 4 z 6 
 

b) Członkowie Parlamentu: 

1. Cezary Kostrzewski  

2. Michał Nowakowski  

3. Natalia Lipińska 

4) Wydział Prawa Kanonicznego  

a) Członkowie Wydziałowej Rady Studentów: 

1. Jakub Zbigniew Kochanowicz  

2. Maciej Aleksander Urbański  

3. Natalia Grzęda  

4. Wiktoria Szumska  

5. Zuzanna Maria Rozwadowska  

b) Członkowie Parlamentu: 

1. Maciej Aleksander Urbański  

2. Natalia Grzęda 

5) Wydział Prawa i Administracji: 

a) Członkowie Wydziałowej Rady Studentów: 

1. Agnieszka Borowiec  

2. Idalia Zamiela  

3. Kinga Góźdź 

4. Maksymilian Marchlewicz  

5. Patrycja Płatos  

6. Wiktoria Zwolińska 

7. Zofia Wielgórska  

b) Członkowie Parlamentu: 

1. Maksymilian Marchlewicz  

2. Wiktoria Zwolińska  

3. Zofia Wielgórska  

6) Wydział Nauk Pedagogicznych: 

a) Członkowie Wydziałowej Rady Studentów: 

1. Carmen Galvani  

2. Martyna Weronika Śpiewak  

3. Michał Kowalski  

4. Michał Kujawa  

5. Natalia Rejczak  

b) Członkowie Parlamentu: 

1. Michał Kujawa  

2. Natalia Rejczak  



 

 

  Strona 5 z 6 
 

7) Wydział Nauk Historycznych: 

a) Członkowie Wydziałowej Rady Studentów: 

1. Adrian Banasiak  

2. Anita Klimek  

3. Jakub Szymaszek  

b) Członkowie Parlamentu: 

1. Adrian Banasiak  

2. Anita Klimek  

8) Wydział Nauk Humanistycznych: 

a) Członkowie Wydziałowej Rady Studentów: 

1. Jolanta Zalewska  

2. Jan Józef Lelito 

b) Członkowie Parlamentu: 

1. Jolanta Zalewska  

2. Jan Józef Lelito 

9) Wydział Matematyczno-Przyrodniczy: 

a) Członkowie Wydziałowej Rady Studentów: 

1. Karolina Cichocka  

2. Patryk Marcin Pyrkosz  

3. Zuzanna Oliwia Chmielewska  

b) Członkowie Parlamentu: 

1. Karolina Cichocka  

2. Patryk Pyrkosz  

10) Wydział Medyczny. Collegium Medicum: 

a) Członkowie Wydziałowej Rady Studentów: 

1. Michał Galek  

2. Zuzanna Bekta  

3. Julia Lenart  

4. Joanna Cielecka  

5. Maciej Białek  

b) Członkowie Parlamentu: 

1. Zuzanna Bekta 

2. Michał Galek  

3. Julia Lenart  

11) Wydział Filozofii Chrześcijańskiej: 

a) Członkowie Wydziałowej Rady Studentów: 

1. Adrianna Kalinowska  



 

 

  Strona 6 z 6 
 

2. Dawid Ponichtera  

3. Gabriela Machal  

4. Mateusz Bujnowski  

b) Członkowie Parlamentu:  

1. Mateusz Bujnowski  

2. Adrianna Kalinowska  

3. Dawid Ponichtera  

12) Wydział Biologii i Nauk o Środowisku: 

a) Członkowie Wydziałowej Rady Studentów: 

1. Mikołaj Świątek 

2. Aleksander Izdebski  

3. Alicja Hołosyniuk  

4. Aleksander Kamiński  

5. Marta Włodarczyk  

b) Członkowie Parlamentu: 

1. Mikołaj Świątek  

§ 6 

Zgodnie z §37 pkt. 1 Ordynacji, odbędzie się losowanie, w celu wyłonienia Członka Parlamentu 

Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku pomiędzy Aleksandrem Izdebskim i Alicją Hołosyniuk. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Karolina Kluczyk 

Przewodnicząca Ogólnouniwersyteckiej Komisji  

Wyborczej Samorządu Studentów UKSW 


